

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wok Shop Holding ApS

Norske Allé 10, 2840 Holte

CVR-nr. 33 15 84 16

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wok Shop Holding ApS Norske Allé 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 15 84 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Heske
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wok Shop ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kanpitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.875 kr. mod -12.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.690.331 kr. mod -169.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-13.875	-12.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.744.039	-122.294
Andre finansielle indtægter	24	84
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.989	-47.674
Resultat før skat	4.675.199	-182.009
Skat af årets resultat	15.132	12.584
Årets resultat	4.690.331	-169.425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.622.039	-122.294
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-53.708	-164.931
Disponeret i alt	4.690.331	-169.425

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.695.932	9.951.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.695.932</u>	<u>9.951.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.695.932</u>	<u>9.951.893</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	30.232
Tilgodehavende selskabsskat	803.000	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>848.364</u>	<u>36.232</u>
Likvide beholdninger	<u>251</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>848.615</u>	<u>36.304</u>
Aktiver i alt	<u>15.544.547</u>	<u>9.988.197</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.973.932	8.351.893
Overført resultat	38.705	92.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>13.214.637</u>	<u>8.642.106</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.953.994	985.023
Anden gæld	364.916	351.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.910</u>	<u>1.346.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.910</u>	<u>1.346.091</u>
Passiver i alt	<u>15.544.547</u>	<u>9.988.197</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.351.893	92.413	117.800	8.642.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.622.039	-53.708	122.000	4.690.331
	80.000	12.973.932	38.705	122.000	13.214.637

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.961	30.051
Andre finansielle omkostninger	13.028	17.623
	54.989	47.674
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.600.000	1.600.000
Kostpris 31. december 2023	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2023	9.872.582	9.994.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.744.039	-122.294
Opskrivninger 31. december 2023	14.616.621	9.872.582
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.520.689	-1.520.689
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.520.689	-1.520.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.695.932	9.951.893
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wok Shop ApS	Gentofte	100 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor pengeinstituttet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Wok Shop ApS.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Wok Shop ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Wok Shop ApS' pengeinstitut.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.